МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ

И УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минтопэнерго ЛНР)

ПРИКАЗ

«03» мая 2017 г.                                                                                               № 85

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

29.05.2017 за № 296/1347

О внесении изменений  в Порядок поощрения и награждения

ведомственными наградами Министерства топлива, энергетики  и  угольной

промышленности Луганской Народной Республики, утвержденный

приказом  Министерства топлива, энергетики  и  угольной

промышленности Луганской Народной Республики от 02.08.2016 № 89

«Об утверждении Порядка поощрения и награждения ведомственными

наградами Министерства топлива, энергетики  и  угольной

промышленности Луганской Народной Республики»

Согласно пункту  5.1,  подпунктам 10 и 13 пункта 5.6 раздела 5 Положения

о Министерстве топлива, энергетики  и  угольной промышленности Луганской

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 25.10.2015 № 584, с целью приведения

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Луганской Народной Республики,  п р и к а з ы в а ю:

  1. Изложить в  новой редакции прилагаемые Приложения № 2 и № 3 к

Порядку поощрения и награждения ведомственными наградами Министерства

топлива, энергетики  и  угольной  промышленности Луганской Народной

Республики, утвержденному приказом Министерства топлива, энергетики  и

угольной промышленности Луганской Народной Республики от 02.08.2016 № 89

«Об утверждении Порядка поощрения и награждения ведомственными

наградами Министерства топлива, энергетики  и  угольной  промышленности

Луганской Народной Республики», зарегистрированному  в Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики 23.08.2016 за № 869-ОД.

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для государственной регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после

дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

   И.о. Министра           П.В. Мальгин

Приложение 2

к Порядку поощрения и

награждения ведомственными

наградами Министерства топлива,

энергетики и угольной

промышленности

Луганской Народной Республики

Приложение 3

к Порядку поощрения и

награждения ведомственными

наградами Министерства топлива,

энергетики и угольной

промышленности

Луганской Народной Республики